



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CHR. OG KAJ NIELSEN A/S**  
**JERNET 19, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2. APRIL 2023 - 1. APRIL 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2024

---

Carsten Böttiger

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 2. april 2023 - 1. april 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Chr. og Kaj Nielsen A/S Jernet 19 6000 Kolding
	CVR-nr.: 73 41 93 28 Stiftet: 4. maj 1984 Kommune: Kolding Regnskabsår: 2. april 2023 - 1. april 2024
<b>Bestyrelse</b>	Lars Poulsen Jens Gerlach Peter Engholm Haulrich Carsten Böttiger Ivan Wettergren Pagh Madsen Christian Bo Nielsen
<b>Direktion</b>	Lars Poulsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive tømrer- og entreprenøraktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

I regnskabsåret 2023/24 har selskabet realiseret et resultat på tkr. 1.498.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.746.232</b>	<b>10.455</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.723.969	-6.442
Af- og nedskrivninger.....		-218.382	-186
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.803.881</b>	<b>3.827</b>
Andre finansielle indtægter.....		154.582	22
Øvrige finansielle omkostninger.....		-33.822	-127
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.924.641</b>	<b>3.722</b>
Skat af årets resultat.....		-426.749	-829
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.497.892</b>	<b>2.893</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.600.000	3.000
Overført resultat.....		-102.108	-107
<b>I ALT</b> .....		<b>1.497.892</b>	<b>2.893</b>



## BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger.....		757.773	800
Tekniske anlæg og maskiner.....		15.316	25
Andre anlæg og inventar.....		711.422	406
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>1.484.511</b>	<b>1.231</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.484.511</b>	<b>1.231</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		28.295	28
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>28.295</b>	<b>28</b>
Tilgodehavende fra salg.....		5.726.774	2.324
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	1.632.945	1.472
Periodeafgrænsningsposter.....		209.542	240
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.569.261</b>	<b>4.036</b>
Andre værdipapirer.....	4	744.883	641
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>744.883</b>	<b>641</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>4.168.615</b>	<b>6.504</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.511.054</b>	<b>11.209</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.995.565</b>	<b>12.440</b>

## BALANCE 1. APRIL

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Aktiekapital.....		550.000	550
Overført resultat.....		5.600.627	5.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.600.000	3.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.750.627</b>	<b>9.253</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		669.151	851
Andre hensatte forpligtelser.....		116.594	117
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>785.745</b>	<b>968</b>
Selskabsskat.....		473.762	393
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	5	<b>473.762</b>	<b>393</b>
Modtagne forudbetalinger vedr. igangv. arbejder.....	3	773.841	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.082.662	645
Anden gæld.....		1.128.928	1.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.985.431</b>	<b>1.826</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.459.193</b>	<b>2.219</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.995.565</b>	<b>12.440</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 2. april 2023.....	550.000	5.702.735	3.000.000	9.252.735
Forslag til resultatdisponering.....		-102.108	1.600.000	1.497.892
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-3.000.000	-3.000.000
<b>Egenkapital 1. april 2024.....</b>	<b>550.000</b>	<b>5.600.627</b>	<b>1.600.000</b>	<b>7.750.627</b>

## NOTER

		2023/24 kr.	2022/23 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		18	18	
Løn og gager.....		5.871.933	5.630	
Pensioner.....		848.149	766	
Andre personaleomkostninger.....		3.887	46	
		<b>6.723.969</b>	<b>6.442</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>2</b>
kr.				
	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg - og maskiner	Andre anlæg og inventar	
Kostpris 2. april 2023.....	2.194.233	1.270.574	2.222.891	
Tilgang.....	0	0	470.902	
Afgang.....	0	0	-257.565	
<b>Kostpris 1. april 2024.....</b>	<b>2.194.233</b>	<b>1.270.574</b>	<b>2.436.228</b>	
 Af- og nedskrivninger 2. april 2023.....	1.394.460	1.245.758	1.815.489	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	-257.565	
Årets afskrivninger .....	42.000	9.500	166.882	
<b>Af- og nedskrivninger 1. april 2024.....</b>	<b>1.436.460</b>	<b>1.255.258</b>	<b>1.724.806</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2024.....</b>	<b>757.773</b>	<b>15.316</b>	<b>711.422</b>	
		<b>2024 kr.</b>	<b>2023 tkr.</b>	
 <b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>3</b>
Medgåede materialer og løn.....		8.726.747	13.412	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....		-7.867.643	-11.940	
 <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>		<b>859.104</b>	<b>1.472</b>	
 Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		1.632.945	1.472	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-773.841	0	
		<b>859.104</b>	<b>1.472</b>	

**NOTER**
**Note**
**Andre værdipapirer**
**4**

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier
Dagsværdi 1. april 2024.....	744.883
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	103.407

**Langfristede gældsforpligtelser**
**5**

	1/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	1/4 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	473.762	0	0	393.068
	<b>473.762</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>393.068</b>

**Eventualposter mv.**
**6**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har gennem Sydbank stillet arbejdsgarantier, i alt 2.291 tkr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**7**

Selskabet har afgivet pantebrev i selskabets ejendom, bogført værdi 758 tkr., til sikkerhed for prioritetsgæld til Nykredit. Bogført restgæld pr. 1. april 2024 udgør 0 tkr.
